
「小林教授の米寿を祝うグリーン会」開催案内  

 

小林先生は昭和 4（ 1929）年 4 月 19 日のお生まれですが、

今春、めでたく 88 歳をお迎えになられます。  

先生は、これまでも折に触れて多くの著書、論文を出さ

れておられますが、改めて過去の研究成果に手を入れら

れ、近々出版をされる予定があると伺っております。  

ご健康のこともあって、ご案内の開催日までの刊行は難

しいとのことでいささか残念ではありますが、今年のグ

リーン会は、先生の米寿をお祝いする会とさせて頂きた

いと存じます。  

万障お繰り合わせの上ご出席賜りたく、下記のとおり

ご案内申し上げます。  

平成 29 年 3 月 3 日  会長  吉田幸一  

 

記  

 

日時：平成 29 年 4 月 22 日（土）  午後 2 時    

 

場所：池袋東武百貨店 14 階、「バンケットホール」  

03-5944-8648 

会費： 8 千円（記念品代含む）  

 

欠席でもご援助いただける場合（返信の通信欄に、お祝いの  

言葉や近況などを添えて）下記宛お振込頂ければ幸いです。  

 

振込先：   

みずほ銀行  江古田支店（普）１３０７２９５  

小林ゼミナール  グリーン会  大久保武  

 

幹事連絡先：大久保武   

メール： ookubo@musashi . jp  

 


